
高速公路养护所路面贴缝带采购项目成交公告 

 

2023 年 4月 18日，甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路

养护所对路面贴缝带采购项目（项目编号：GYS-CL02）进行了

竞争性谈判，并已完成谈判工作，现将成交结果公告如下。 

一、项目编号：GYS-CL02 

二、项目名称：甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路养

护所路面贴缝带采购项目 

三、成交信息： 

供应商名称：山东顺行路桥工程有限公司 

成交金额：（小写）43500.00元 

（大写）肆万叁仟伍佰元整。 

四、主要标的信息(见响应文件) 

五、评审专家名单：徐小宝、汤  巧、李少飞 

六、监督小组名单：周  兵、杨  萍 

七、其它补充事宜：无 

如对以上成交结果有异议，请 4月 21 日 15时前与张掖公

路事业发展中心高速公路养护所联系。 

联系人：司海燕         联系电话：13830600477 

 

 

甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路养护所 

                       2023 年 4 月 19 日 

 


